## Согласие на обработку персональных данных

- 1. Я даю свое согласие ООО «Формика Ивент», Оператор (Российская Федерация, 109028, г. Москва, пер. Тессинский, д. 5 стр. 1), на обработку моих персональных данных указанные мной на сайте https://ksa.biwexpo.com/: фамилия, имя, номер телефона, адрес электронной почты.
- 2. Оператор обрабатывает персональные данных с целью осуществления маркетинговых и рекламных целей, направленных на привлечение клиентов, поддержание деловых отношений, продвижение оказываемых ООО «Формика Ивент» услуг, в том числе о проводимых ООО «Формика Ивент» мероприятиях.
- 3. Моё согласие является конкретным, предметным, информированным, сознательным и однозначным.
- 4. Оператор обрабатывает персональные данные следующими способами: сбор, запись, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, блокирование, удаление, уничтожение.
- 5. Оператор обрабатывает персональные данные как с использованием средств автоматизации, так и без использования таких средств.
- 6. Оператор обрабатывает персональные данные в соответствии с Политикой конфиденциальности, размещенной по адресу: https://ksa.biwexpo.com/
- 7. Согласие на обработку персональных данных действует до его отзыва.
- 8. Я согласен(а) с тем, что текст данного мной согласия подтверждает факт согласия на обработку предоставленных мной вместе или отдельно персональных данных (ФИО, адрес электронной почты, контактный телефон, должность) в соответствии с Политикой обработки персональных данных ООО «Формика Ивент».
- 9. Я вправе отозвать согласие путем направления Оператору заявления в форме электронного документа по адресу электронной почты: info@innoprom.com
- 10. Оператор рассматривает заявление в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента его получения.
- 11. Настоящим подтверждаю, что мои конклюдентные действия (заполнение контактных данных и нажатие кнопки «подписаться на рассылку») на сайте https://ksa.biwexpo.com/является достаточной формой согласия и позволяет подтвердить сторонам факт получения такого согласия, при этом иных доказательств моего свободного волеизъявления не потребуется.